

Zamawiający:

**Mogileńskie Przedsiębiorstwo
Gospodarki Komunalnej sp. z o.o.
ul. Witosa 6, 88-300 Mogilno**

α. da. 143/W/2014

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 01/PN/2014 w trybie przetargu nieograniczonego p.n. „**Dostawa w formie leasingu operacyjnego trzyosobowego samochodu ciężarowego z zabudową hakową dla MPGK sp. z o.o. w Mogilnie**”

Wyjaśnienie treści SIWZ

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. u. Z 2013r. Nr 907 t.j.), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Dostawa w formie leasingu operacyjnego trzyosobowego samochodu ciężarowego z zabudową hakową dla MPGK sp. z o.o. w Mogilnie**”

i odpowiada na zadane pytania:

Pytanie 1:

„Proszę ponownie Zamawiającego o wyrażenie zgody na podpisanie umowy leasingowej zgodnie ze wzorem jakim posługuje się Wykonawca, natomiast kwestie nie uregulowane w tym wzorze a wskazane we wzorze umowy stanowiącej załącznik do SIWZ zostaną przeniesione do postanowień umowy leasingowej (wzoru Wykonawcy). Konstrukcja taka jest konieczna przede wszystkim dlatego, że postanowienia wskazane w zał. nr 4 do SIWZ nie wyczerpują w sposób wystarczający kwestii finansowania sprzętu. Wykonawca nie może złożyć oferty na warunkach w których nie jest możliwe właściwe ułożenie relacji między stronami w umowie. Każdy Wykonawca działający na rynku polskim posiada własny wzór umowy leasingowej zgodny z przepisami prawa polskiego co pozwala na możliwość złożenia oferty przez wielu wykonawców.”

Odpowiedź:

Zamawiający ma świadomość, że Wykonawcy mają własne wzory umów. Te kwestie wyczerpuje zapis w punkcie 17 warunków leasingu stanowiący załącznik nr 2b do SIWZ.

Pytanie 2:

„Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część umowy stanowiła tabela opłat i prowizji, zgodnie z której postanowieniami, jeżeli Zamawiający złoży wniosek o wykonanie niestandardowej obsługi umowy lub też jeżeli Zamawiający spóźnił się będzie z płatnościami to obowiązany będzie do zapłaty określonych w tabeli opłat i prowizji opłat. Opłaty te wystąpić mogą tylko na wniosek lub z winy Zamawiającego i nie powstaną jeżeli umowa będzie prawidłowo realizowana.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dokonanie opłat wynikających z przepisów prawa, natomiast nie dopuszcza opłat wynikających z wewnętrznych przepisów Leasingodawcy.

Pytanie 3:

„Proszę Zamawiającego o akceptację by raty leasingowe były wyliczane w oparciu o WIBOR 1M z okresu poprzedzającego płatność poszczególnej raty. Wyliczenie rat w oparciu o WIBOR 3M jest już stosowane w niewielu instytucjach finansowych, oparcie kalkulacji wysokości rat o WIBOR 1M jest dla klienta o wiele korzystniejszy ponieważ na wysokość raty nie ma wpływu okres całego kwartału tylko jednego miesiąca.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza by raty leasingowe były wyliczane w oparciu o WIBOR 1M. W celu przygotowania oferty prosimy przyjąć WIBOR 1M lub WIBOR 3M na dzień 5.02.2014.

PREZES ZARZĄDU

Artur Lorczak
Artur Lorczak